
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่  ๗

64127510751

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๘๐๐๓  โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี  ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๑๗+๖๖๐ LT. - กม.๔๒๐+๓๙๐ LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
25,000,000.00 บาท

24,997,560.00 บาท

0363533000041 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพรขนส่ง 24,997,000.00

โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๕ รหัสงาน

๒๘๐๐๓  โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค๒ ตอน โนนสะอาด

- อุดรธานี  ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๑๗+๖๖๐ LT. - กม.๔๒๐+๓๙๐ LT.

1

0663552000318 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูริธนา 24,977,000.00

0735522000108 บริษัท  โชคดีวิศวภัณฑ์  จำกัด 24,997,560.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0663552000318 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูริธนา 650222008208 อด.1/32/2565 10/02/2565 24,966,646.32 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


